Anno dñi quo fū v̄nt 1292 die vero 21 marij. q̄ fū q̄ta
 post iudicia fuit. argū iohannes chreuer q̄ p̄bering fūctas thō
 berū fūctas ad q̄mēn p̄ hūm In thōlōr̄ imp̄fenda admissi. Et
 iud 21a marij. i. quinta feria an palmarū. Assignat sibi dōne
 terra p̄m. et dōne q̄ma q̄ta l. Rep̄p̄m v̄nt v̄nt maria
 iud cōp̄m. i. p̄ fūctas an palmarū fūctas. sibi amōdi. cōmūq̄
 v̄nt dōne. facultate v̄nt. ad hūm aduūct. v̄nt dōne
 et ab hū fūctas et admissi. Et hū dōne v̄nt. ut hū
 p̄ntas. et admissi fuit. Et anno quo fū. decima nona ap̄s
 p̄ntas. In lōrō thōlōgōr̄. i. die annōe q̄. dōne. die iudicē
 sequenti. i. s̄cōna ap̄s. solūctas p̄ fūctas tribus flor. Et hū
 hūm in temp̄e li. v̄nt In p̄gō fūctas v̄nt.

Acta in Senatu. 19. d. Georgij Zindel
Elij. 29. April. ano. 1593.

Item quo sup. 27. Septemb. auct. Johannes
Bremer ex Scherding Sacrotheologie licent.
pudice in civitate imperali Helvetum
fuit receptus sub. d. Johanne D. adoff.
sub quo & insignia magistratus. theologiae
29. Septemb. recepit. Et 29. Septemb.
primus locus in motu ex factis. Deinde 26.
Septemb. auct. omni iuramentis peritis ad
factum theologiae & sig. g. l. m. fuit receptus.
Et p. procuratorum & factum per p. p. p.
ano legendi. Et questionem de scriptura d. p.
trada infra annum. Disputationem fuit. q. d.
quod & deo inveniendi. v. m. i. t.
legit & disputationem possit. Et disputationem
p. p. m. p. d. i. n. t. i. v. i. t. Helvetum
recepit &

Item quo sup. 26. Septemb. facte theom.
p. d. m. fuit ad civitatem petitorum bin
magistrorum annu. quorum duo: n. andreas
Eberber ex p. p. p. p. Et. Anthong hering
qui ex disputatione facte p. p. p. p. p. p.
legent: petunt admitti p. p. p. p. p. p.
facte ad faciendum p. p. p. p. p. p.
hunc librum p. m. a. t. qui admissi fuerunt.
29. mag. Georgij Swobelman
petunt admitti ad auct. legendi; qui ex
auct. fuit & admissi. hi. o. e. p. p. p. p.

p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
 me d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
 p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
 p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
 p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
 p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
 p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
 p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]